PAGE

	Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район
Удмуртской Республики»
	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О внесении изменений в состав Президиума Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики» от 28.10.2021 №38 (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 19.11.2021 №70, от 23.12.2021 №113, от 31.03.2022 №172, от 26.05.2022 № 224)
Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                              26 октября 2023 года
В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 28.10.2021 №38 «Об утверждении состава Президиума Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 19.11.2021 №70, от 23.12.2021 №113, от 31.03.2022 №172, от 26.05.2022 № 224) следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав Президиума Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский  район Удмуртской Республики»:

Председатель Президиума:

1) Буров Сергей Леонидович, Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;

Заместитель Председателя Президиума:
2) Симанов Андрей Владимирович, заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;

Члены Президиума:

3) Туктарева Александра Антоновна - Председатель постоянной комиссии по финансовым, экономическим, земельным, имущественным  и сельскохозяйственным вопросам;

4) Касимов Ильшат Ильгизарович - Председатель постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, дорожной деятельности, транспорту и связи;

5) Никитина Валентина Михайловна - Председатель постоянной комиссии по нормотворчеству, образованию, культуре, здравоохранению, молодежной политике и спорту;

6)  Бегишев Андрей Витальевич – Руководитель депутатской фракции Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

7) Яскин Антон Владимирович - Руководитель депутатской фракции Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

8) Тронин Станислав Вениаминович – руководитель депутатской фракции Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ;
9) Никитин Александр Валерьевич - руководитель депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов

              А.В. Симанов

муниципального образования «Муниципальный
округ Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов

26 октября 2023 года

№ 338